
 

 
Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

5/2014. (II.27.) önkormányzati rendelete 
 

a közterület-használat helyi szabályozásáról szóló 23/2007. (VII.01.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 

 
 
 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és védelméről 
szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 54. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján,  
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 
11. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. §  A Rendelet 2. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 
 
2.  §  Ez a rendelet 2014. február 28. napján lép hatályba. 
 
 
 
 

Michl József      dr. Kórósi Emőke 
polgármester       jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A rendelet megalkotásának napja: 2014. február 26. 
 

 

 

 



 

A közterület-használat helyi szabályozásáról szóló 23/2007. (VII.01.) önkormányzati 
rendelet módosításáról szóló 5/2014. (II.27.) önkormányzati rendelet 

1. melléklete 

 
           

 KÖZTERÜLET –HASZNÁLATI DÍJAK  
Kiemelt terület Egyéb terület  Közterület használat megnevezése, rendeletre 

való hivatkozás nettó díjak 
1 4 § (3) bekezdés a) pontja 

1. a közterület fölé 10 centiméteren túl benyúló 
üzlethomlokzat, kirakatszekrény közterület fölé 50 
centiméteren túl benyúló üzleti előtető, védőtető 
benyúlásához. 

2. a közterület fölé 50 centiméteren túl benyúló, 
vagy az összességében 1 m2-t meghaladó felületű 
hirdető berendezés, fényreklám elhelyezéséhez. 

3. cég- és címtábla, valamint cégér elhelyezéséhez 
 

 
2.165 Ft/m2/hó 

 
1.215 Ft/m2/hó 

2 4 § (3) bekezdés b) pontja 
1. reklámtábla, hirdetőeszköz, reklámfelület 
2. mobiltábla 

 
2.165 Ft/m2/hó 
------------------ 

 

 
2.165 Ft/m2/hó  

940 Ft/m2/hó 
  

3 4 § (3) bekezdés c) pontja 
1. Építési munkával kapcsolatos állvány,lekerítés 
2. Építési munkával kapcsolatos állvány,lekerítés 
3. Építőanyag, föld, törmelék elhelyezése 
4. Építőanyag, föld, törmelék elhelyezés 
5. Konténer tárolása (napidíj) 
6. Konténer tárolása (havidíj) 
7. Közterületről végzett munkavégzés 

 
340 Ft/m2/nap 

2.240 Ft/m2/hó 
2.290 Ft/m2/hó 
380 Ft/m2/nap 
675 Ft/db/nap 

4.060 Ft/db/hó 
    1.250 Ft/m2/nap  

  

 
200 Ft/m2/nap 

1.400 Ft/m2//hó 
1.490 Ft/m2/hó 

                   355Ft/m2/nap 
                   405 Ft/db/nap   

2.365 Ft/db/hó 
745 Ft/m2/nap 

 
4 4 § (3) bekezdés f) pontja 

1.vendéglátó-ipari előkert (III.2-től X. 31-ig) 
2. vendéglátó-ipari előkert (XI.1-től III.1-ig) 

 
2.690 Ft/m2/hó 

270 Ft/m2/hó 
  

 
1.490 Ft/m2/hó 

145 Ft/m2/hó 

5 4 § (3) bekezdés g) pontja 
1. Kiállítás, alkalmi vásár 
2. Sport-és kulturális rendezvény 
3. Alkalmi rendezvény, utcabál 

 
810 Ft/m2/nap 
35.385 Ft/nap 
 58.980 Ft/nap  

 
540 Ft/m2/nap 
35.385 Ft/nap 
 58.980 Ft/nap  

6 4 § (3) bekezdés h) pontja 
Kerékpártároló kihelyezése, létesítése 

 
13.520 Ft/m2/év 

 
6.760 Ft/m2/év 

7 4 § (3) bekezdés i) pontja 
Zöldfelületek igénybevétele 

 
2.290 Ft/m2/nap 

 
          1.145 Ft/m2/nap  

8 4 § (3) bekezdés j) pontja 
1. Árusító, és egyéb fülke 
2. Idényjellegű árusítás 
3. Kitelepült árusítás 
4. Őstermelők kitelepült árusítása 
5. Alkalmi és mozgóárusítás, mozgóbolt 

(alkalomszerű) 
6. Alkalmi és mozgóárusítás, mozgóbolt (havi 

rendsz.) 
7. Szolgáltató tevékenység (alkalomszerű) 
8. Szolgáltató tevékenység (havi rendsz.) 

 
2.845 Ft/m2/hó 

  1.115 Ft/m2/nap 
2.695 Ft/m2/hó 

270 Ft/m2/hó 
2.695 Ft/m2/nap 

 
14.870 Ft/m2/hó 

 
950 Ft/m2/nap 

14.870 Ft/m2/hó 

 
1.615 Ft/m2/hó 
740 Ft/m2/nap 

1.490 Ft/m2/hó 
145 Ft/m2/hó 

1.490 Ft/m2/nap 
 

7.325 Ft/m2/hó 
 

695 Ft/m2/nap 
7.325 Ft/m2/hó 

9 4 § (3) bekezdés l) pontja 
1. Mutatványos tevékenység 

 
60.825 Ft/nap 

 
60.825 Ft/nap 



 

2. Cirkusz 
3. Légvár üzemeltetése (napi díj) 
4. Légvár üzemeltetése (heti díj) 

   5. Légvár üzemeltetése (havi díj) 
   6. Légvár üzemeltetése (három hónap) 
   7. Légvár üzemeltetése (fél év) 

82.580 Ft/nap 
32.470 Ft/nap 
86.590 Ft/hét 
216.475 Ft/hó 

595.300 Ft/3 hó 
1.190.605 Ft/6 hó 

82.580 Ft/nap 
32.470 Ft/nap 
86.590 Ft/hét 
216.475 Ft/hó 

595.300 Ft/3 hó 
1.190.605 Ft/6 hó 

10 4 § (3) bekezdés m) pontja 
közművek zöldterületen történő építkezéskor az 
elhelyezett anyagok tárolása maximum 14 napig 

 
 

135 Ft/m2/nap 

 
 

65 Ft/m2/nap  
11 4 § (3) bekezdés n) pontja 

árubemutatás 
 

2.080 Ft/m2/hó 
 

1.560 Ft/m2/hó 
12 4 § (3) bekezdés o) pontja 

8 napon túli közút, járda nem közlekedési célú 
igénybevétele 

 
1.045 Ft/m2/nap 

 
630 Ft/m2/nap  

13 4 § (3) bekezdés p) pontja 
adományok gyűjtése, bejegyzett szervezet tagjaként 

 
840 Ft/fő/nap 

 
840 Ft/fő/nap 

14 4 § (3) bekezdés q) pontja 
48 órát meghaladó tüzelőanyag tárolása 

 
340 Ft/m2/nap  

 
200 Ft/m2/nap 

15 4 § (3) bekezdés r) pontja 
3.500 kg megengedett össztömeg feletti tehergépkocsi, 
autóbusz, vontató, mezőgazdasági vontató, lassú jármű 
és járműszerelvény 22 óra és 06 óra közötti közterületi 
tárolása 

 
 10.430 Ft/db/hó 

 
 10.430 Ft/db/hó 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



 

INDOKOLÁS 
 
 

 
A 1. §-hoz 

 
A Rendelet 2. melléklete rendelkezik a közterület-használati díjak mértékéről, melynek 
emelését minden évben annak módosításával kell megállapítani.  
 

A 2. §-hoz 
 

A rendelet hatályba lépéséről rendelkezik. 
 
 
Tata, 2014. február 3. 


